
CMTX CMKTX

86,378,981

2-02-2020 Mua 10 kg cà rốt            80,000 86,298,981

2-02-2020 Mua 9 kg thịt xay          720,000 85,578,981

2-02-2020 Thay bình gas          320,000 85,258,981

9-02-2020 Mua 10 kg bí đỏ            60,000 85,198,981

9-02-2020 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            65,000 85,133,981

11-02-2020 Anh(chị) Yeuthuongvn ủng hộ KTX 1,000,000 86,133,981

16-02-2020 Mua 10 kg bí đỏ            70,000 86,063,981

16-02-2020 Mua 9 kg thịt xay          810,000 85,253,981

16-02-2020 Một MTQ ở BV ủng hộ KTX 300,000 85,553,981

16-02-2020 Cô chủ trọ Chị Phưởng ủng hộ KTX 100,000 85,653,981

16-02-2020 3 bạn công ty Nissei ủng hộ KTX 150,000 85,803,981

23-02-2020 Mua 10 kg bí đỏ            60,000 85,743,981

23-02-2020 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            65,000 85,678,981

23-02-2020 Bạn Liễu ủng hộ KTX 50,000 85,728,981

23-02-2020 Một MTQ ủng hộ KTX 100,000 85,828,981

28-02-2020 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T3          500,000 86,328,981

500,000 1,700,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 02/2020

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Số dư đầu tháng 02/2020

Số dư cuối tháng 02/2020 2,250,000 86,328,981
2,200,000


